відсотків суми, визначеної в початковому договорі
про закупівлю, укладеному в попередньому році,
якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в
установленому порядку.
Товар відповідно до специфікації (додаток №1).
Очікувана сума цієї додаткової угоди складає: 26
823,60 грн. (двадцять шість тисяч вісімсот двадцять
три гривні 60 копійок), в тому числі ПДВ 4 470,60
грн.